

# **BEEVPN ApS**

Tommelisevej 5  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2018**

**Ian Johannesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEEVPN ApS  
Tommelisevej 5  
9700 Brønderslev  
e-mailadresse: ij@beevpn.com  
CVR-nr: 32884962  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og salg af software og løsninger til sikker telekommunikation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK 6.262 mod DKK - 26.961 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 56.262.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.632</b>	<b>38.549</b>
Personaleomkostninger .....		0	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-2
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.632</b>	<b>8.547</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	57
Øvrige finansielle omkostninger .....		-370	-35.565
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.262</b>	<b>-26.961</b>
Skat af årets resultat .....		-1.364	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.898</b>	<b>-26.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.898	-26.961
<b>I alt</b> .....		<b>4.898</b>	<b>-26.961</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	27.585
Tilgodehavende skat .....		0	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.585</b>
Likvide beholdninger .....		56.262	123.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.262</b>	<b>160.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.262</b>	<b>160.841</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	115.091
Overført resultat .....		4.898	-28.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.898</b>	<b>86.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			52.356
Skyldig selskabsskat .....		1.364	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			22.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.364</b>	<b>74.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.364</b>	<b>74.731</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.262</b>	<b>160.841</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.